
ZARZĄDZENIE NR VII/138/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 czerwca 2018 r.

w sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej do weryfikacji wniosków o przyjęcie dziecka do 
Miejskiego Żłobka w Orzeszu.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), §17 Statutu Miejskiego Żłobka w Orzeszu stanowiącego załącznik do Uchwały 
nr XLV/603/18 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 8 maja 2018r. oraz w związku z punktem III tabeli l.p.2 
Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/120/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 5 czerwca 2018r.

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Pani Róża Bryłka

2) Pani Joanna Drażyk

3) Pani Halina Strokol

4) Pani Bernadeta Siecińska

5) Pani Karolina Przybyło

§ 2. Powołuję na Przewodniczącą Komisji Panią Różę Bryłkę, na Zastępcę Przewodniczącej Panią 
Halinę Strokol, na sekretarza Panią Bernadetę Siecińską.

§ 3. Celem działania Komisji Rekrutacyjnej jest weryfikacja wniosków o przyjęcie dziecka do 
Miejskiego Żłobka w Orzeszu pod względem ich zgodności z kryteriami zawartymi w Załączniku 
Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/120/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 5 czerwca 2018r. w sprawie: 
ustalenia zasad pierwszego postępowania rekrutacyjnego do Miejskiego Żłobka w Orzeszu.

§ 4. Komisja weryfikuje wnioski w dniach od 25.06.2018r. do 29.06.2018r. oraz sporządza 
protokół z prac komisji, a następnie przedkłada go Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia  powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: B5EF16F5-09BD-4BFA-A4FD-BC5BA05F547B. Przyjęty Strona 1




